
" 25 " г.

Павлов Сергей Михайлович

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по 

Челябинской области ФСНСТ

Выслушали:

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена .

Заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии  (заместителя начальника  УГАДН по Челябинской области 

ФСНСТ) Пеньковского А.В. 

УТВЕРЖДЕНО

 Заместитель Председателя экзаменационной 

комиссии  в Челябинской  области  (г.Челябинск)                                                                            

________________________  А.В. Пеньковский                              

место проведения заседания

Кожевникова Ольга Владленовна

Чепушканова Оксана Владимировна

Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ - исполняет 

функции секретаря Территориальной экзаменационной комиссии

дата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №  10 

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы, в Челябинской области  (г. Челябинск)                                                                                                               

 Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель 

начальника  УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)       

марта 2015

Присутствовали: 

АНО ДПО "Интер-Проф", г.Челябинск

Пеньковский Александр Владимирович

Заместитель начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля 

международных автомобильных перевозок УГАДН по Челябинской области ФСНСТ



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 нет

12 да

13 да

14 да

сдал

сдалКислухин Александр Викторович

Трупин Михаил Всеволодович

Кириллов Олег Анатольевич не сдал

Фархутдинов Роберт Аликович сдал

Щербатых Валерий Владимирович сдал

Гирфанов Зуфар Фассахович

Канашкин Сергей Анатольевич

-сдал

-

-

-

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

-

-

-

-сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

---

-

-

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

 При проведении данного экзамена использовать комплекты  экзаменационных билетов №1 и № 2.

Основной курс - Цистерны

-

Решили:

сдал 

ФИО (полностью) 
№ 

п/п

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Кочергин Алексей Сергеевич

Мелехин Алексей Павлович

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Камбулатов Раджаб Сраждинович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

сдал

-

-

открываемые классы ОГ

Базовый 

курс
результат

4

1 класс

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

АНО ДПО "Интер-Проф" г.Челябинск

Горобчук Василий Александрович

765

-

-

сдал

сдал

сдал

срок обучения 02.03.2015 – 10.03.2015, (подготовка)

сдал

сдал

сдал

-

7 класс

срок обучения 16.03.2015 – 24.03.2015, (подготовка)

2

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Егозин Александр Борисович

-

-

сдал

3

сдал

сдал

Блинков Виктор Валентинович

Дектярёв Вячеслав Геннадьевич

сдал

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

сдал

сдал сдал

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

-

-

-

-



15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 нет

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

Митрохин Валерий Алексеевич сдал - -

не сдал - -

Абайдуллин Наиль Юсупович сдал -

-

-

Зыкин Валентин Борисович

Власов Дмитрий Александрович

сдал

сдал

-

-

сдал

сдал

сдал

-- -

Алякин Николай Владимирович

Рублев Александр Витальевич

АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат",                          

г. Коркино                 

срок обучения 02.03.2015 –10.03.2015, (подготовка)

-

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -сдал

сдал

Кузин Игорь Михайлович - -сдал сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Торский Алексей Александрович сдал

сдалВебер Владимир Александрович

Обухов Владимир Александрович сдал

сдал

Орлов Дмитрий Юрьевич сдал

Глущенко Андрей Николаевич

-сдал

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

Моисеев Виктор Валентинович

сдал 

14.01.15, 

пр.№1

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

срок обучения 16.02.2015 – 19.02.2015, (подготовка)

Баяндин Сергей Александрович сдал - -

Зотов Александр Федорович

-

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

-

- -

-

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Задоркин Игорь Владимирович

Дегадников Алексей Анатольевич

сдал

Березуцких Антон Олегович

срок обучения 16.02.2015 – 24.02.2015, (подготовка)

Иванов Игорь Николаевич сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Осипов Леонид Викторович

срок обучения 15.12.2014 – 23.12.2014, (подготовка)

сдал

сдал

Коновалов Радим Владимирович

-

сдал

сдал

-сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал



36 да

37 да

38 да

39 нет

40 да

41 да

42 нет

43 да

44 да

45 нет

46 нет

47 нет

48 да

49 да

50 да

51 да

52 нет

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

срок обучения 26.01.2015 – 10.02.2015, (подготовка)

сдал не сдал

АНО ДПО "Учебный центр Лидер", г.Челябинск

не сдал -

- -

Русин Александр Викторович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Хамзин Рафкат Рафаэлович сдал

- -

срок обучения 01.10.2014 – 07.10.2014, (подготовка)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Герцев Александр Федорович

срок обучения 10.03.2015 – 16.03.2015, (подготовка)

-

Янин Дмитрий Анатольевич сдал

-

- -

Ткаченко Леонид Леонидович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

- -

Панченко Яков Алексеевич не сдал - -

Паклин Виталий Евгеньевич сдал

Фри Альберт Андреевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

-

Бородулин Владимир Сергеевич сдал не сдал - -

АНО ДО "Учебный центр Перспектива",                          

г. Челябинск                 

Райзер Геннадий Валентинович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Сергиенко Михаил Владимирович сдал сдал

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -

- -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

срок обучения 26.01.2015 – 02.02.2015, (подготовка)

Мулюкин Александр Владимирович сдал

Курулёв Алексей Михайлович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Свириденко Сергей Иванович не сдал - -

Сивков Андрей Николаевич сдал сдал

Черкасов Сергей Александрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Чайчук Сергей Владимирович сдал не сдал - - -

- -



53 да

Члены экзаменационной  комиссии

Секретарь ТЭК Чепушканова О.В. контактный номер телефона 8(351)2666896

сдал 

26.02.15, 

пр.№7

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим 

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Кожевникова Ольга Владленовна

Чепушканова Оксана Владимировна

сдал

Павлов Сергей Михайлович

сдалсдал 26.02.15, пр.№7Коростин Анатолий Юрьевич


