УТВЕРЖДЕНО

Заместитель Председателя экзаменационной комиссии в Челябинской области (г.Челябинск) А.В. Пеньковский

ПРОТОКОЛ № 10

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, в Челябинской области (г. Челябинск)

" 25 "	марта	2015	Γ.	АНО ДПО "Интер-Проф", г.Челябинск						
	дата		_	место проведения заседания						
Присутствовал	и:									
Члены комиссии	<u> </u>									
Пеньковский Ал	ександр Владимиров	вич		Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)						
Павлов Сергей Михайлович				Заместитель начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок УГАДН по Челябинской области ФСНСТ						
Кожевникова Ольга Владленовна				Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ - исполняет функции секретаря Территориальной экзаменационной комиссии						
Чепушканова Оксана Владимировна				Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по Челябинской области ФСНСТ						

І. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали:

Заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместителя начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ) Пеньковского А.В.

Решили: При проведении данного экзамена использовать комплекты экзаменационных билетов №1 и № 2.

П. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№	ФИО (жализаатуу)	Базовый	C	Основной курс - Цистерны	1,,,,,,,	7 класс	Окончание процедуры сдачи квалиф-х экзаменов
п/п	ФИО (полностью)	курс	результат	открываемые классы ОГ	1 класс		
1	2		4	5	6	7	8
	АНО ДПО "Интер-Проф" г.Челябинск						
	срок обучения 16.03.2015 – 24.03.2015, (подготовка)						
1	Блинков Виктор Валентинович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
2	Горобчук Василий Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	1	-	да
3	Дектярёв Вячеслав Геннадьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
4	Егозин Александр Борисович	сдал	-	-	-	-	да
5	Канашкин Сергей Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	1	-	да
6	Камбулатов Раджаб Сраждинович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
7	Кислухин Александр Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	1	-	да
8	Кочергин Алексей Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	1	-	да
9	Мелехин Алексей Павлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
10	Трупин Михаил Всеволодович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
11	Кириллов Олег Анатольевич	не сдал	-	-	-	-	нет
12	Фархутдинов Роберт Аликович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
13	Щербатых Валерий Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 02.03.2015 – 10.03.2015, (подготовка)						
14	Гирфанов Зуфар Фассахович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да

15	Вебер Владимир Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
16	Березуцких Антон Олегович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
17	Обухов Владимир Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
18	Орлов Дмитрий Юрьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
19	Торский Алексей Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
20	Иванов Игорь Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
21	Глущенко Андрей Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 16.02.2015 – 24.02.2015, (подготовка)						
22	Осипов Леонид Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 15.12.2014 – 23.12.2014, (подготовка)						
23	Моисеев Виктор Валентинович	сдал 14.01.15, пр.№1	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 16.02.2015 – 19.02.2015, (подготовка)						
24	Зотов Александр Федорович	не сдал	-	-	-	-	нет
25	Баяндин Сергей Александрович	сдал	-	-	-	-	да
26	Митрохин Валерий Алексеевич	сдал	-	-	-	-	да
27	Абайдуллин Наиль Юсупович	сдал	-	-	-	-	да
28	Рублев Александр Витальевич	сдал	-	-	-	-	да
	АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат", г. Коркино						
	срок обучения 02.03.2015 –10.03.2015, (подготовка)						
29	Алякин Николай Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
30	Власов Дмитрий Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
31	Дегадников Алексей Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
32	Задоркин Игорь Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9			да
33	Зыкин Валентин Борисович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
34	Коновалов Радим Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
35	Кузин Игорь Михайлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	=					_	

36	Курулёв Алексей Михайлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
37	Мулюкин Александр Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
38	Райзер Геннадий Валентинович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
39	Свириденко Сергей Иванович	не сдал	-	-	-	-	нет
	срок обучения 26.01.2015 – 02.02.2015, (подготовка)						
40	Сергиенко Михаил Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
41	Сивков Андрей Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
42	Чайчук Сергей Владимирович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
43	Черкасов Сергей Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
44	Фри Альберт Андреевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	АНО ДО "Учебный центр Перспектива", г. Челябинск						
	срок обучения 10.03.2015 – 16.03.2015, (подготовка)						
45	Бородулин Владимир Сергеевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
46	Панченко Яков Алексеевич	не сдал	1	-	-	-	нет
47	Паклин Виталий Евгеньевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
48	Русин Александр Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
49	Ткаченко Леонид Леонидович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
50	Хамзин Рафкат Рафаэлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
51	Янин Дмитрий Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 01.10.2014 – 07.10.2014, (подготовка)						
52	Герцев Александр Федорович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
	АНО ДПО "Учебный центр Лидер", г.Челябинск						
	срок обучения 26.01.2015 – 10.02.2015, (подготовка)						

53	Коростин Анатолий Юрьевич	сдал 26.02.15, пр.№7	сдал 26.02.15, пр.№7	сдал	сдал	да	
----	---------------------------	----------------------------	----------------------	------	------	----	--

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

	τ	Ілены	экзаменационно	ой комиссии:		
Члены экзаменационно	й комиссии					Павлов Сергей Михайлович
						_ Кожевникова Ольга Владленовна
		1				Чепушканова Оксана Владимировна
Секретарь ТЭК Чепушканов	а О.В. контак	тный н	номер телефона	8(351)266689	96	